Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
PP120CW-PD20
3z + USB A+C 20W PD, Wireless 10W, výsuvný blok zásuvek, 2m,stříbrný
•	 výsuvný blok zásuvek pro pracovní desky nebo kuchyňské linky
•	 bezdrátová nabíječka telefonů ve vrchním krytu, rychlonabíjecí USB A+C
•	 pneumatický výsuvný mechanismus zajišťuje snadné ovládání a plynulý pohyb zásuvkového bloku
•	 zásuvky kolem dokola - nízká výška
•	 bezdrátové nabíjení max. 10W, standard Qi
•	 3 zásuvky 230V~ / 16A, max. 3680W, dětské pojistky
•	 USB rychlonabíječka:
•	 USB-A QC 3.0: 5.0V/3.0A, 9.0V/2.0A, 12.0V/1.5A,18W
•	 USB-C PD: 5.0V/3.0A, 9.0V/2.22A, 12.0V/1.67A, 20W Power Delivery
•	 PVC kabel 2m, typ H05VV-F 3G 1,5mm2, úhlová vidlice
•	 montážní průměr 120mm, výška vysunutého bloku 48mm nad úrovní desky
•	 barva: stříbrný vrchní kryt
8592718037703
24 měsíců
12 ks